
اخبار كشور

دبیر شورای عالی انقلاب فرهنگی:
سکوهای نمایش خانگی،  هالیوود و بالیوود را 

الگو قرار ندهند
دبیر شورای عالی انقلاب فرهنگی با بیان اینکه خانواده محوری، تقویت خانواده 
و ارزش های خانواده از اصول ســبک زندگی ایرانی- اسلامی است، گفت: سکوهای 

نمایش خانگی نباید  هالیوود و حتی سینمای بالیوود را الگوی خودشان قرار دهند.
حجت الاسلام عبدالحسین خسروپناه در گفت و گو با ایرنا اظهار داشت: بالیوود، 
در فیلم های هندی که می سازد معمولا به آسیب های اجتماعی کشور خودش توجه 
می کند و طبیعتا برخی فیلم های آنها اکشن و برخی فیلم ها هم درام است و با الگوها 

و ژانرهای مختلف فیلم می سازند، اما بیشتر ناظر به کشور خودشان است.
وی افزود: به عنوان نمونه، هندوســتان از ادیان مختلف برخوردار است و برای 
امنیت کشور مهم است که این ادیان با هم چالشی نداشته باشند و کشور را به ناامنی 

تبدیل نکنند؛ به طور مثال فیلم پی.کی را می سازد.
خســروپناه گفت: در سال ۲۰۲۴، فیلم جک پات ساخته شد که در آن همین 
عملیات و اتفاق تروریستی که در لبنان رخ داد، دقیقا اجرا شد. اینها اهداف خودشان 

است.
وی ادامه  داد: نمی شــود گفت ســینما و فیلم خنثی است. اصلا انسان خنثی 
نیست و دستاوردهای انسان که شامل همین سینما و فیلم و هوش مصنوعی می شود 
نیز خنثی نیســت. در این صورت، پس ما هم باید جهت دهی را براساس ارزش های 

ایرانی- اسلامی دنبال کنیم.
خســروپناه تاکید کرد: فیلم سازها خود را گرفتار لابی های صهیونیستی نکنند. 
آثار خیلی خوبی ســاخته می شوند؛ فیلم آسمان غرب، نمایش نبرد رستم و سهراب 
کارهای خوبی هســتند و خیلی آموزنده، حکمت بنیان، خردگرا و توحیدی. باید از 
هنرمندان، تهیه کنندگان و کارگردان هایی که این قبیل کارها را می سازند تشکر کنیم 

و همواره رویکرد انتقادی نداشته باشیم.
وی افزود: تولیدات خیلی خوبی در کشور انجام می شود اما مقداری تاکید ما بر 
این است که مجموعه های وی.او.دی ها لازم است توجه بیشتری داشته باشند. باید 
مقداری با هم گفت وگو کنیم. این مباحثات و اینکه چگونه حکمت و تربیت خانوادگی 
در فیلم ها و سریال ها جریان داشته باشند، فیلم سازها و کارگردان ها با اهل حکمت 
ارتباط بیشتری پیدا کنند و اهالی حکمت هم اینها را به طور قطع با آغوش باز بپذیرند 

که بتوانند با مباحثات خوبی این فکر و اندیشه حکیمانه در سریال ها اثرگذار باشد.
سی وششمین جشنواره کودکان و نوجوانان 

با یاد کودکان غزه آغاز شد
ســی و ششــمین جشــنواره بین المللی فیلم های کودکان و نوجوانان با شعار 

»پروانه های مقاومت در شهر زندگی« در شهر اصفهان آغاز به کار کرد.
با توجه به رویکردهای محتوایی برنامه های جنبی جشنواره بین المللی فیلم های 
کودکان و نوجوانان و همچنین تعیین بخش ویژه »کودکان غزه« در بخش رقابتی ، 
شعار جشنواره امسال نیز متناسب با مضامین محتوایی و همچنین حال و هوای این 

روزها از سوی دبیرخانه این جشنواره اعلام شد. 
شعار این دوره از جشنواره بین المللی فیلم های کودکان و نوجوانان »پروانه های 

مقاومت در شهر زندگی« است. 
سی و ششمین جشنواره بین المللی فیلم های کودکان و نوجوانان تا ۱۹ مهر به 

میزبانی شهر اصفهان ادامه دارد.
سریال »قرارگاه نصرت«

به پخش نزدیک شد
مجموعه تلویزیونی »قرارگاه نصرت« که درباره شهید علی  هاشمی از فرماندهان 

دوران دفاع مقدس است، مراحل پایانی تولید را پشت سر می گذارد.
رئیس صداوسیما که پیشــتر در بازدید از پشت صحنه این سریال در شهرک 
سینمایی دفاع مقدس حاضر شده بود، تاکید کرد: این مجموعه هم کار سختی است 
و هم ارزشــمند. به  لحاظ اینکه بخشــی را که تا به حال دیده نشده، در قاب تصویر 
آورده اســت. محمدمهدی دادمان، رئیس حوزه هنری هم بیان کرد: بیش از ۱۰ ماه 
تصویربــرداری و در کل تولید این کار به طول انجامید. امیدواریم در انتهای ســال 

۱۴۰۳ سریال آماده پخش شود.
مجتبی فرآورده، تهیه کننده ســریال »قرارگاه نصرت« نیز اعلام کرده اســت: 
پیش تولید را از ســال ۱۴۰۲ آغاز کردیم و پنج، شش  ماه در منطقه جنوب بودیم و 
بعد به حومه تهران آمدیم و قرار است بازهم سفری به جنوب داشته باشیم. امیدواریم 

بتوانیم در پاییز تولید را به اتمام برسانیم.
رضا ثامری، بازیگر نقش شهید  هاشــمی نیز توضیح داده است: خوشحالم که 
نقش این شهید را بازی می کنم. به خاطر بازی در این نقش، زندگی شان را رصد کردم 
و فیلم های مســتند ایشان را دیدم و بیشتر کتاب هایی که درباره  شان نوشته شده را 

خواندم تا به نقش نزدیک تر شوم.
پخش »به افق فلسطین« ۲۴ ساعته شد

برای سالگرد طوفان الاقصی و یک سالگی برنامه »به افق فلسطین«، ویژه برنامه ای 
تدارک دیده شده که از ساعت ۲۱ یکشنبه- ۱۵ مهرماه- آغاز و به مدت ۲۴ ساعت 

به روی آنتن افق سیما می رود.
در آســتانه ســالگرد پیروزی مقاومت فلســطین و عملیات طوفان الاقصی و 
یک سالگی برنامه »به افق فلسطین«، شبکه افق سیما با برگزاری ویژه برنامه ای ۲۴ 
ســاعته، به این رویــداد مهم ادای احترام خواهد کرد. ایــن برنامه به عنوان یکی از 

شاخص ترین برنامه های رسانه ملی در حوزه روایت جبهه مقاومت شناخته می شود.
این ویژه برنامه با حضور چهره های شاخص سیاسی، اجتماعی و فرهنگی داخلی و 
بین المللی، میزبان مخاطبان خواهد بود. مستندهای شاخص حوزه مقاومت، نماهنگ 
و آیتم های تولیدی با عنوان »به افق فلسطین«، فیلم سینمایی با موضوعیت فلسطین 

و شب شعری با همین عنوان برای این ویژه برنامه تدارک دیده شده است.
در ادامه با توجه به فرارســیدن روز کودک، توجه ویــژه ای به بخش کودک و 
نوجوان شده است و این آیتم نیز یکی دیگر از بخش های جذاب این برنامه خواهد بود.

همچنیــن در اقدامی تازه، این برنامه تلویزیونی به دنبــال ایجاد رویداد اکران 
طرح های گرافیکی شــهری با شــعار »جهان به افق فلســطین« در سطح کشور 
 نیز هســت. برنامه »به افق فلسطین« در طول یک ســال گذشته با پخش بیش از

۴۰۰ قسمت، ارتباطات گسترده با اقصی نقاط جهان و ارتباط ویژه با غزه، روایت های 
زنده و تاثیرگذاری از مقاومت فلســطین را به مخاطبان ارائه کرده است. پخش زنده 
و ویــژه عملیات »وعده صادق ۱ و ۲« نیز بر اهمیت و جایگاه این برنامه در ســطح 

رسانه ملی افزوده است.
ویژه برنامه ۲۴ ســاعته »به افق فلسطین«، فرصتی است تا بار دیگر به اهمیت 
حمایت از مردم مظلوم فلســطین و قدردانی از مجاهدان راه آزادی قدس شــریف 
پرداخته شود. به همین مناسبت این ویژه برنامه از ساعت ۲۱ یکشنبه-۱۵ مهرماه- 

آغاز و به مدت ۲۴ ساعت به روی آنتن افق سیما نقش می بندد.
اجلاس بین  المللی همبستگی با کودکان
و نوجوانان فلسطینی برگزار می شود

همزمان با برگزاری هفتمین اجلاس بین المللی همبستگی با کودکان و نوجوانان 
فلسطینی، روز یکشــنبه- ۱۵ مهر- یادواره شهید محمد الدُرَّه در باغ موزه قصر برپا 

می شود.
کمیسیون های تخصصی این اجلاس در بخش سیاسی، سازمان های مردم نهاد، 
رسانه و فضای مجازی با حضور شخصیت های سیاسی، فرهنگی، حقوقی، جوانان و 

فعالان محور مقاومت از اقصی نقاط جهان برگزار می شود.
ناصر قاسمی رئیس باغ موزه قصر گفت: در کمیسیون سیاسی با موضوع مقاومت، 
تنها راه حل مسئله فلسطین به مباحثی همچون جنگ غزه، جنگ وجودی برای رژیم 
صهیونیستی، ضرورت و بررسی راه های ضربه زدن بر تاب آوری جامعه صهیونیستی و 
بازخوانی عملیات وعده صادق و نقش آن در تغییر معادله درگیری پرداخته می شود.

وی افزود: شرکت کنندگان در کمیســیون سازمان های مردم نهاد با محورهای 
تحریم اســرائیل و راه های گســترش آن و نقش ســازمان های مردم نهاد و جنبش 

دانشجویی عدالت خواهی و راه های گسترش آن به بحث می پردازند.
قاســمی ادامه داد: در کمیســیون رســانه و فضای مجازی با موضوع ضرورت 
فعال سازی رسانه و فضاهای مجازی در حمایت از آرمان فلسطین موضوعاتی همچون 
ضرورت مقابله با روایتگری صهیونیســت ها از جنگ غزه، راهبرد رسانه ای مناسب 
برای مدیریت اطلاع رســانی در زمینه طوفان الاقصی و راهبرد سیاسی مناسب برای 

فعالیت های گوناگون در حوزه سایبری بررسی می شود.
همزمان با ســالگرد شــهادت مظلومانه محمد الدُرَّه در ۱۵ مهر)۳۰ سپتامبر( 
کودک فلسطینی که انتشار تصاویر دلخراش شهادت او توسط رسانه های بین المللی 
در دنیا قلب هر انسان آزاده ای را به درد آورد و اولین سالگرد عملیات طوفان الاقصی، 
هفتمین دوره اجلاس بین المللی همبستگی با کودکان و نوجوانان فلسطینی و یادواره 
شهید الدُرَّه با شعار خونخواهی کودکان فلسطینی، تکلیف امت اسلامی از ۱۳ تا ۱۷ 

مهر در تهران در باغ موزه قصر برگزار می شود.
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اخبار ادبی و هنری

علی ربیعی دستیار اجتماعی رئیس جمهور شد

محسن رضایی با اشاره به حملات اخیر به یمن:

انگلیس و آمریکا
آتش جنگ را شعله ور می كنند

فرمانده سپاه پاسداران در دوران جنگ تحمیلی گفت: 
اقدامات احمقانه آمریکا و انگلیس باعث شعله ور شدن جنگ 
در غرب آسیا می شــود که جهان اسلام این گستاخی ها را 

تحمل نخواهد کرد و به جبهه مقاومت خواهد پیوست. 
  محســن رضایی، فرمانده پیشین سپاه پاسداران و عضو مجمع 
تشــخیص مصلحت در حســاب کاربری خود در شبکه اجتماعی 
ایکس نوشت: »حملات انگلیس و آمریکا به  یمن به نیابت از ارتش 
رژیم صهیونیستی، جنگ تحمیلی این رژیم در منطقه را گسترش 
می دهد. این اقدامات احمقانه باعث شــعله ور شدن جنگ در غرب 
آســیا می شود. جهان اسلام این گستاخی ها را تحمل نمی کند و به 

جبهه مقاومت خواهد پیوست«. 
»علی القحوم« عضو دفتر سیاسی انصارالله یمن هم نیز دیروز به 
اسپوتنیک گفته است: پافشاری آمریکا و انگلیس بر ادامه تجاوزاتشان 

به یمن با پاسخی کوبنده مواجه خواهد شد.
فرودگاه الحدیده، منطقه »الصیانه« استان صنعا و مناطقی در 
جنوب استان »ذمار« در دور تازه حملات آمریکا و انگلیس به یمن، 

هدف قرار گرفته اند.
به گزارش ایســنا، این حملات با هدف رفــع محاصره دریایی 
صهیونیست ها انجام می شود و واکنش به عملیات  ارتش یمن علیه 
کشتی های مرتبط با رژیم اسرائیل در دریای سرخ، عرب و مدیترانه 
است که از ماه نوامبر، ده ها حمله موشکی و پهپادی به کشتی های 
تجاری مرتبط با این رژیم را با هدف حمایت از فلسطینی ها در نوار 

غزه، انجام داده است. 

تولید تختال های بدون عیب فولاد مباركه اصفهان 
از ۹۶ درصد گذشت

اصفهان-خبرنگارکیهان:
در شهریورماه سال جاری رکورد تختال های بدون عیب 
ناحیه فولادســازی و ریخته گری فولاد مبارکه از ۹۶ درصد 

گذشت.
در شهریورماه سال جاری رکورد تختال های بدون عیب ناحیه 
فولادســازی و ریخته گری فولاد مبارکه از ۹۶ درصد گذشت. در 
پی کســب این موفقیت، جمعی از رؤســای ناحیه فولادسازی و 
ریخته گری مداوم علل و چگونگی کســب این موفقیت را تشریح 

کردند.
محمدمهدی مرندی، رئیس کنترل کیفی ناحیه فولادسازی و 
ریخته گری مداوم فولاد مبارکه در این زمینه اظهار کرد: با تلاش 
قابل تقدیــر کارکنان ناحیه فولادســازی، علی الخصوص همکاران 
توانمنــد تولید و تعمیرات ریخته گری مداوم و دفاتر فنی مربوطه 
و واحدهای پشــتیبانی کننده، درصد تولید تختال بدون عیب در 

شهریورماه به ۹۶.۰۵ درصد افزایش یافت.
محمدعلی رحیمی، رئیس تعمیرات ریخته گری مدول B فولاد 
مبارکه نیز در این زمینه گفت: شــرط لازم جهت تولید محصول 
با کیفیت، داشــتن تجهیزات ســالم با تنظیمات صحیح و پایدار 
اســت تا تیم تولید ریخته گری مداوم با به کارگیری درست آن ها 
بتواند فرآیند انجماد تختال را طبق دستورالعمل های توصیه  شده 

اجرا کند.
مهدی کریمی، رئیس تعمیرات مــدول A ریخته گری فولاد 
مبارکه هم در این خصوص اظهار کرد: در راســتای دست یابی به 
اهــداف کیفی و تولید اقتصادی در واحد ریخته گری مداوم، یکی 
از مهم ترین موارد بهبــود کیفیت تختال های تولیدی و مطابق با 

نیاز مشتریان است. 
همچنیــن محمد فخری، رئیس تولید ریخته گری فولاد مبارکه 
در این ارتباط گفت: تداوم کســب نتایج مطلــوب کیفی در ناحیه 
فولادســازی و ریخته گری مداوم نشــانه عزم راســخ و توانمندی 
کارکنان زحمت کش و دلسوز این ناحیه است که به موازات افزایش 
ظرفیت های کمّی تولید و گسترش سبد محصولات، همواره به افزایش 
کیفیت محصولات تولیدی ناحیه نیز می اندیشــند و کاهش درصد 

عیوب تختال از ابتدای امسال خود گواهی بر این موضوع است.
کامران مرادی، مدیر ریخته گری مداوم فولاد مبارکه نیز اظهار 
کرد: از اهداف کلان فولاد مبارکه تولید حداکثری با حداقل ضایعات 
اســت. در این راستا در کنار کسب رکوردهای متعدد کمّی، واحد 
ریخته گــری مداوم با همراهی دیگر واحدهای پشــتیبان، کاهش 
عیوب تختال را هدف گذاری کرده و طی ســال های گذشته روند 

افزایش کیفیت تختال را شاهد بوده ایم.

نگاه سلبی به دنیای حرام
امام علی)ع(: »پس باید دنیای حرام در چشمهایتان از پرکاه 
خشکیده، و تفاله های قیچی شده دامداران بی ارزش تر باشد. 
از پیشینیان خود پندگیرید، پیش از آنکه آیندگان از شما پند 
گیرند. این دنیای فاسد نکوهش شده را رها کنید، زیرا مشتاقان 

شیفته تر از شما را رها کرد.«
نهج البلاغه-  خطبه 3۲

پای درس علی)ع(

حضرت آیت الله حق شناس)ره(: برای خود و خانواده 
خود معارف دین را نقل کنید، ... وســیله اتصال به 

معبود، داشتن اخلاق خوب است.

به اســتناد مــاده ۱۷ آئین نامه اجرائی قانون رســیدگی به 
تخلفات اداری و ماده ۷۳ قانون آیین دادرســی دادگاه های 
عمومی و انقلاب در امور مدنی، بدینوسیله به آقای مرتضی 
حنیفی راد ابلاغ می گردد که پرونده اتهامی ایشــان دایر بر 
ارتکاب »غیبت غیرموجه به صورت متوالی« در هیئت بدوی 
رسیدگی به تخلفات اداری کارمندان وزارت راه و شهرسازی 

شعبه ۳ مرکز مطرح رسیدگی است.
این آگهی در یک نوبت منتشــر می شود؛ نامبرده می تواند 
حداکثــر ظرف مدت ۱۰ روز از انتشــار ایــن آگهی لایحه 
دفاعیه خود را کتبی به دفتر هیئت به نشانی تهران، میدان 
آرژانتین، ابتدای بزرگراه آفریقا، دســت راســت فرعی اول، 
ساختمان وزارت راه و شهرســازی، طبقه دوم بال جنوبی، 

اتاق ۲۰۷ تسلیم نماید. 
بدیهی است پس از انقضای مهلت مذکور موضوع اتهام، ابلاغ 
شده محسوب و هیئت طبق مقررات به موضوع رسیدگی و 

تصمیم لازم اتخاذ خواهد نمود.

آگهی ابلاغ اتهام

رئیس جمهور با صــدور حکمی، دکتر 
علی ربیعی را به عنوان »دستیار اجتماعی 
رئیس جمهور« منصوب کرد و از او خواست 
که انعکاس دهنده صداهای متکثر جامعه 
و به ویــژه  صدای بی صدایان به شــخص 

رئیس جمهور و ارکان دولت باشد.
مسعود پزشکیان در حکم انتصاب دکتر علی 
ربیعی به عنوان دستیار اجتماعی رئیس جمهور 
آورده، امید است با اتکال به خداوند متعال و در 
چارچوب قانون اساسی، اهداف سند چشم انداز، 
سیاســت های کلی مصوب مقام معظم رهبری 
)مدظله العالی(، برنامه هفتم پیشرفت و رعایت 
منشــور اخلاقی کارگزاران دولــت چهاردهم، 
ضمــن تعامل مؤثر و ســازنده بــا انجمن های 
علمی، حرفه ای و مدنی کشور و استفاده بهینه 
از نظرات صاحب نظران و اندیشمندان این حوزه 
و همچنین ظرفیت دستگاه های اجرائی نسبت به 

گسترش و تعمیق روابط اجتماعی رئیس جمهور 
بــا هدف تقویت و حفظ وفاق ملی و ســرمایه 
اجتماعی دولت اقدام و انعکاس دهنده صداهای 
متکثر جامعه و به ویژه صدای بی صدایان به این 

جانب و ارکان دولت باشید.
متن حکم رئیس جمهور به شرح زیر است؛

بسم  الله الرحمن الرحیم
جناب آقای علی ربیعی

با عنایت به مراتب شایستگی، سوابق اجرائی و 
تجارب ارزشمند جنابعالی در عرصه های مختلف 
اجتماعی، سیاســی و ارتباطــات اجتماعی، به 
موجب این حکم به ســمت »دستیار اجتماعی 

رئیس جمهور« منصوب می شوید.
امید اســت با اتکال به خداوند متعال و در 
چارچوب قانون اساسی، اهداف سند چشم انداز، 
سیاســت های کلی مصوب مقام معظم رهبری 
)مدظله العالی(، برنامه هفتم پیشرفت و رعایت 

منشــور اخلاقی کارگزاران دولــت چهاردهم، 
ضمــن تعامل مؤثر و ســازنده بــا انجمن های 
علمی، حرفه ای و مدنی کشور و استفاده بهینه 
از نظرات صاحب نظران و اندیشمندان این حوزه 
و همچنین ظرفیت دستگاه های اجرائی نسبت به 
گسترش و تعمیق روابط اجتماعی رئیس جمهور 
بــا هدف تقویت و حفظ وفاق ملی و ســرمایه 
اجتماعی دولت اقدام و انعکاس دهنده صداهای 
متکثر جامعه و به ویژه صدای بی صدایان به این 

جانب و ارکان دولت باشید.
تفصیل ماموریت ها و انتظارات از جنابعالی 

به پیوست این حکم ابلاغ می شود.
توفیقــات روزافزون آن جنــاب را در انجام 
شایســته وظایــف محولــه از درگاه خداوند 

خواستارم.
ماموریت های دستیار اجتماعی رئیس جمهور

۱- تدوین نظام و راهبرد های توسعه روابط 

اجتماعی و نیز برنامه ریزی برای اجتماعی شدن 
اثربخش مجموعه فعالیت های دولت.

۲- تدوین پیوست اجتماعی مصوبات مهم 
 دولت کــه نیازمند اقنــاع و همراهی عمومی

است.
۳- اهتمــام به پیشــبرد گفتمــان وفاق و 
گفت وگوی اجتماعی میان اجزای دولت با جامعه 
و گروه های اجتماعی ذی نفع، تشکل های علمی، 

صنفی و سایر سازمان های مردم نهاد.
۴- برنامه ریــزی بــرای اجتماعی شــدن 
فعالیت های دولت و توسعه دادن روابط اجتماعی 

دولت در سطح استان ها و شهرستان ها.
۵- برنامه ریــزی بــه منظــور هم افزایــی 
فعالیت های اجتماعی دســتگاه های اجرائی در 

جهت اهداف رئیس جمهور و دولت.
۶- بررسی و گزارش موانع توسعه سازمان های 

جامعه مدنی در عرصه های مختلف.

مفسر شهیر قرآن کریم با اشاره به برگزاری 
باشکوه نماز جمعه تهران آن را فخر ملت دانست 
و گفت: اینکه پس از این وعده صادق اول و دوم، 
مردم ما، زن و مرد با بچه های خود همه گفتند 
با تمام تهدیدها در نماز جمعه شرکت می کنیم 
و حتی بعضی مردم از شهرهای دیگر هم سعی 
کردند خود را به نماز جمعه باشکوه برسانند، 

آیا حق این مردم قدرشناسی از آنها نیست؟
آیت الله جــوادی آملی در جلســه درس خارج 
خود، با اشــاره به برگزاری باشــکوه نماز جمعه این 
هفته تهران، آن را فخر ملت دانست و اظهار داشت: 
جریان دیروز )روز جمعه( جریان فخر یک ملت است.

  وی تصریــح کــرد: در حدیث آمده اســت که 

اکِتُ عَنِ الحَْقِّ شَیطانٌ أخَْرَسٌ«؛ فرمود کسی که  »السَّ
در زمانی که باید حق را بگوید و نگوید، یک شیطان 
دهان بسته است، کسی که قدرت دارد تبلیغ بکند و 
ساکت است، در زمان خوشحالی، مردم را خوشحال 
نمی کند و در هنگام اندوه، مردم را دلداری نمی دهد، 
این شیطان اخرس است، جریان دیروز فخر یک ملتی 
است، این ملتی که در برابر آن خطر همه با زن و بچه 

به میدان آمدند، آیا این فخر نیست؟!
بــه گزارش رســا، این مرجع تقلیــد ادامه داد: 
قــرآن کریم درباره هیچ مللی این گونه نفرمود که لا 
لعُِ عَلی خائنَِةٍ مِنهُم ولی درباره ملت یهود  تـَـزالُ تطََّ
فرمــود که پیغمبر! اینها با دیگران فرق دارند، اینها 
هر روز نقشه می کشــند، تو مواظب باش! ما ملتی 

مثــل ملت یهــود نداریم، این ملت کــه صریحا به 
نام پیغمبر ســند جعل کردند تــا از پرداخت جزیه 
معاف شــوند ولی پس از بررســی مشخص شد که 
امضاء و شــاهد و ســند آن جعلی است، این ملتی 
کــه به نام پیغمبر نامه جعل می کنند و الان نیز که 
این گونه صهیونیست ها، کودک کشی می کنند و افراد 
 بی گناه را می کشند، مشــخص است که با دیگران

فرق دارند!
آیت الله جوادی آملی با اشــاره به عملیات وعده 
صادق، خاطرنشان کرد: اما ایران مقتدر و ایران الهی 
او را خفه کرده است و اینکه پس از این وعده صادق 
اول و دوم، مردم ما، زن و مرد با بچه های خود همه 
گفتند با تمام تهدیدها در نماز جمعه شرکت می کنیم 

و حتی بعضی مردم از شهرهای دیگر هم سعی کردند 
خود را به نماز جمعه باشــکوه برسانند، آیا حق این 

مردم قدرشناسی از آنها نیست؟
اســتاد برجســته درس خارج حوزه علمیه قم 
افزود: باید از این مردم قدرشناسی کرد، باید از این 
مردم تشکر کرد، باید برای آنها دعا کرد، باید به آنها 
خدمت کرد، باید به این مردم، وزیر و کارمندی داد 
که دارای دو صفت »قوی« و »امین« باشد، کسانی 
که مسئولیتی دارند، موظف هستند که پاک باشند، 
اهل اختلاس و نجومی نباشند، مشکل مردم را حل 
کنند و از مردم حق شناسی کنند؛ ما هم دعا می کنیم 
خداوند به ذات اقدسش، به این ملت خیر و صلاح و 

فلاح و عزت دنیا و آخرت مرحمت بفرماید.

آیت الله جوادی آملی: 

نماز جمعه اخیر فخر یک ملت بود

ســردار محمد تقی اوصانلو، طی حکمی 
از سوی فرمانده کل ســپاه پاسداران انقلاب 
اسلامی به  عنوان معاون هماهنگ کننده نیروی 

زمینی سپاه منصوب شد.
ســردار محمدتقی اوصانلو، طی حکمی از سوی 
سرلشکر سلامی فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب 

اسلامی و با پیشنهاد سردار پاکپور به  عنوان معاون 
هماهنگ کننده نیروی زمینی سپاه منصوب شد.

پیش از این، ســردار علی اکبر پورجمشیدیان به 
عنوان معاون هماهنگ کننده نیروی زمینی ســپاه 

فعالیت می کرد.
به گزارش فارس، در این مراسم، سردار پاکپور از 

تلاش ها و خدمات سردار علی اکبر  پورجمشیدیان در 
این مسئولیت تقدیر و تشکر کرد و سردار محمدتقی 
اوصانلو را به  عنــوان معاون هماهنگ کننده نیروی 

زمینی سپاه معرفی کرد.
گفتنــی اســت؛ ســردار اوصانلو پیــش  از این 
معاون هماهنگ کننده قرارگاه مرکزی امام حسین 

علیه الســلام و فرماندهی قرارگاه حمزه سیدالشهدا 
علیه السلام را برعهده داشت، باتوجه به توانمندی و 
تجارب ارزشــمند و سابقه درخشان سردار علی اکبر 
پورجمشیدیان، وی هفته گذشته توسط وزیر کشور 
به  عنوان معــاون امنیتی انتظامی ایــن وزارتخانه 

منصوب شد.

سردار اوصانلو معاون هماهنگ كننده نیروی زمینی سپاه شد

حجت الاسلام سیدعلی خمینی با اشاره 
به اینکه تنش زدایی با ظلم با ذات جمهوری 
اسلامی در تعارض اســت، گفت: این اصول 
ماســت که باعث حیات ما می شود و باعث 
می شــود که با افتخار در مقابل نسل کشی 
صهیونیست ها بایستیم؛ حتی اگر همه دنیا 
سکوت کنند و کشتار غیرنظامیان را ببینند 

و دم بر نیاورند. 
حجت الاســلام ســیدعلی خمینی، نــوه امام 
خمینی)ره( در نشست مسئولین نهادهای ایرانی 
مســتقر در کشور عراق که با حضور نماینده مقام 
معظم رهبری و سرکنســول جمهوری اسلامی و 
چندی از مقامات مسئول نهادهای جمهوری اسلامی 
در بیت امام در نجف اشرف برگزار شد، با بیان این 
دٌ إلِّا رَسولٌ قَد خَلتَ مِن قَبلهِِ  آیه شریفه »وَما مُحَمَّ
سُلُ  أفََإنِ ماتَ أوَ قُتِلَ انقَلبَتُم عَلی أعَقابکُِم« ادامه  الرُّ
داد: آموزه اصلی این آیه آن اســت که اسلام آیین 
فردپرستی نیست و با رفتن اشخاص -ولو آن شخص 
پیامبر عظیم الشأن اســلام باشد- افکار اسلامی و 
آرمان های دینی کمرنگ نمی شود و از بین نمی رود.

وی با اشــاره به فراز پایانــی وصیت نامه امام 

خمینی که فرموده بودند، »با رفتن یک خدمتگزار 
در ســد آهنین ملت خللی حاصل نخواهد شد«، 
افزود: دشــمنان انقلاب در پایان عمر حضرت امام 
دائما یــأس آفرینی می کردند و می گفتند که این 
انقلاب عظیم با فوت امام از بین می رود و متکی به 
شخص امام است، اما همه دیدیم که این طور نشد 
و پرچم انقلاب به دست خلف صالح ایشان حضرت 
آیت الله خامنه ای رسید و انقلاب به راه خویش ادامه 
داد، چرا که بر پایه اصول و مبانی عقلانی و وحیانی 

استوار و ریشه دار بود. 
سیدعلی خمینی با اشاره به اینکه تنش زدایی 
با ظلم با ذات جمهوری اســلامی در تعارض است، 
گفت: این اصول ماست که باعث حیات ما می شود 
و باعث می شــود که با افتخار در مقابل نسل کشی 
صهیونیست ها بایستیم؛ حتی اگر همه دنیا سکوت 
کنند و کشتار غیر نظامیان را ببینند و دم بر نیاورند.
وی با تجلیل از مقام مجاهد شهید سیدحسن 
نصــرالله او را اســطوره مقاومت و نماد جمع میان 
عقلانیت و جهاد دانســت و گفت: گروهی که فکر 
می کنند عقلانیت در مصالحه با ظالمان است و یا 
عقلانیت با جهاد جمع نمی شــود، کافی است به 

روش و منــش این فرمانده بــزرگ نگاه کنند که 
چگونه با عقلانیتِ خویش، نهال نوپای حزب الله را 
به درخت تناوری تبدیل کرد که روز به روز رشــد 
کرده و محکم تر و مستحکم تر گشته است. درختی 

که با ترور از بین نمی رود، بلکه آبیاری می شود.
سیدعلی خمینی با اشاره به اینکه تنها موفقیت 
رژیم صهیونیستی در ترور کردن است، گفت: اینها 
در طــول حیات خود روز بــه روز عقب رفته اند و 
تنها مدال افتخاری که دارند این است که بهترین 
تروریست های دنیا هســتند که این هم افتخاری 

نیست!
وی افزود: صفحات تاریخ گواه است که اسرائیل 
در فکر و عمل روز به روز شکسته خورده تر از قبل 
است، از شعار »نیل تا فرات« شروع کردند و  امروز 
مجبورند به دور خود دیوار بکشــند و بر سر خود 
گنبد آهنین قرار دهند، دیواری که با عملیات طوفان 
الاقصی فرو ریخت و گنبدی که با موشک های جبهه 

مقاومت بر سرشان آوار شد!
سیدعلی خمینی با اشاره به عملیات وعده صادق ۲ 
و تمجید از غیور مردان سپاه پاسداران افزود: ما شعار 
نمی دهیم و عین واقعیت را که برای همه دنیا آشکار 

است بیان می کنیم. آنچه در عملیات وعده صادق ۲ 
دیدیم »گوشــه ای از توان موشکی ایران« در مقابل 

»تمام توان دفاعی دشمن« بود.
وی افزود: این موشــک ها- به اضافه ســوخت 
مادی- به سوخت معنوی نیازمند هستند و سوخت 
معنوی موشــک ها ساختار اسلامی و مردمی نظام 

جمهوری اسلامی است.
سیدعلی خمینی نماز جمعه تاریخی رهبر معظم 
انقلاب را که با حضور میلیونی امت همراه بود نمادی 
از شجاعت و حمایت مردم از راه حق دانست و آن را 
دارای پیام های مهمی برای دنیا ارزیابی کرد و ادامه 
داد: باید در پیشگاه خداوند به پاس داشتن رهبری 
شجاع و ملتی شجاع سجده شکر به  جای  آوریم. ما 
بــه رهبری آیت الله خامنه ای افتخار می کنیم و در 

دنیا سرمان را بالا می گیریم.
 به گزارش ایســنا، وی با تجلیل از ملت بزرگ 
ایران افزود: این ملت شــجاع اســت که از میانش 
رهبری شــجاع و رئیس جمهوری شــجاع و وزیر 
خارجه ای شــجاع بر می خیزد که در اوج تهدیدها 
این گونه در صحنه ها حاضر می شوند و پرچم انقلاب 

و اسلام و مقاومت را بر افراشته نگه می دارند.

حجت الاسلام سیدعلی خمینی:

به پاسِ داشتنِ رهبری شجاع و ملتی شجاع 
سجده شکر به جا می آوریم

پیکر مطهر شهید »مجید دیوانی« بر روی 
دستان مردم شهید پرور خرمشهر تشییع و 
سپس در گلزار شهدای این شهر خود به خاک 

سپرده شد.
به گزارش ایرنا، شهید مجید دیوانی از مستشاران 
سپاه پاسداران انقلاب اسلامی است که بر اثر حملات 
هوائی رژیم صهیونیستی به منطقه »المزه« سوریه 
مجروح و در بیمارستان بستری بود و پس از تحمل 
چند روز مجروحیت، روز پنجشنبه ۱۲ مهرماه به 

فیض شهادت نائل و به یاران شهیدش پیوست.
پیکر این شهید والامقام دیروز از مسجد جامع 
خرمشهر تا گلزار شهدا بر روی دستان مردم تشییع 

و به خاک سپرده شد.

مشــایعت کنندگان پیکر این شــهید با حمل 
پرچم ها و نمادهــای محور مقاومت و با فریادهای 
کوبنــده مرگ بر آمریکا و مرگ بر اســرائیل، اوج 
خشــم و انزجــار خــود از جنایت های اســتکبار 
 جهانی و رژیم خون خوار و غاصب صهیونیســتی را

نشان دادند.
امام جمعه خرمشــهر در این آیین گفت: امروز 
فرزند خرمشــهر تقدیم وطن شد تا افتخار دیگری 

نصیب این شهر شود.
حجت الاسلام محمدجواد عادل پور اظهار داشت: 
نابودی رژیم غاصب صهیونیست نزدیک است و این 
مهم به دســت جبهه مقاومت و جهان اسلام رقم 

خواهد خورد.

تشییع و خاكسپاری پیکر مطهر شهید راه قدس 
»مجید دیوانی« در خرمشهر

فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی 
طی پیامی ضمن تبریک فرارسیدن هفته فراجا 
نوشت: فرماندهی انتظامی امروز نماد پلیس 
مقتدر، هوشمند، دانا، توانا و باکفایت و متکی 
به خاستگاه و پشتوانه مردمی و اقتدار انقلابی 

و زوال ناپذیر است.
سرلشکر حســین ســلامی، فرمانده کل سپاه 
پاسداران انقلاب اسلامی فرا رسیدن »هفته انتظامی« 
را به ســردار رادان، فرمانده کل انتظامی جمهوری 
اسلامی ایران و آحاد فرماندهان، مدیران و کارکنان 
خدوم و ســرافراز آن مجموعه و خانواده های مکرم 

آنان تبریک گفت.
به گزارش فارس، در متن این پیام آمده است:

بسم الله الرحمن الرحیم 
برادر گرانقدر سرتیپ پاسدار احمدرضا رادان

فرمانده محترم کل انتظامی جمهوری اسلامی 
ایران

سلام علیکم؛
 فرا رســیدن »هفتــه انتظامی«، کــه یادآور 
مجاهدت هــا و حماســه آفرینی های فرماندهان و 
رزمندگان غیور و دلاور انتظامی کشــور اســت را 
بــه جنابعالی و آحاد فرماندهان، مدیران و کارکنان 
خدوم و سرافراز آن مجموعه و خانواده های مکرم آنان 

صمیمانه تبریک و تهنیت عرض می نمایم.
خدای بزرگ را شاکریم که فرماندهی انتظامی 
امروز نماد پلیس مقتدر، هوشــمند، دانا، توانا و با 

کفایت و متکی به خاســتگاه و پشتوانه مردمی و 
اقتدار انقلابی و زوال ناپذیر است و به مدد سیاست ها 
و راهبردهای هوشمندانه و متناسب با الزامات زمانه 
و بهره مندی از نیروی انسانی مؤمن، انقلابی، ولایی 
و ملتزم به اصول و مبانی دینی و شرعی و برخوردار 
از مهارت ها و تخصص های روز آمد توانسته است با 
مجاهدت های مؤمنانه و مقتدرانه خود پایدارسازی 
امنیت و آرامش اجتماعی را در تعامل و هم افزایی 
با ســایر نیروهای مســلح، نهادها و دستگاه های 
اطلاعاتی و امنیتی و مدافع انقلاب و نظام اسلامی 
در جای جای ایران زمین تحکیم بخشد و با جلب 
مشــارکت مردمی، حاکمیت قانــون و صیانت از 
ارزش هــای اخلاقی و هنجارهای اجتماعی جامعه 

ایرانــی را به مثابه یک الگــوی کارآمد در معرض 
جوامع و ملل دیگر قرار دهد.

یاد، نام، خاطره و حماسه آفرینی های تاریخ ساز 
شهیدان، جانبازان و ایثارگران فراجا در ۸ سال دفاع 
مقــدس و دیگر میدان های خطیر دفاع از امنیت و 
نظم جامعه و عرصه های خدمتگزاری به مردم را پاس 
می داریم و دوام توفیق یکایک جان برکفان انتظامی از 
مرزهای میهن اسلامی تا شهرها و روستاهای کشور 
تحت عنایات حضرت ولی عصر)عجل الله تعالی فرجه 
الشریف( و تبعیت از تدابیر، منویات و رهنمودهای 
حکیمانــه رهبر عظیم الشــأن انقلاب اســلامی و 
 فرماندهــی معــزز کل قوا حضرت امــام خامنه ای

)مد ظله العالی( را از خدای بزرگ طلب می کنم.

سرلشکر سلامی:

فرماندهی انتظامی متکی به خاستگاه و پشتوانه مردمی 
اقتدار انقلابی و زوال ناپذیر است


